, . ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению о порядке и условиях предоставленпя из бюджета муници-
пального образования Павловский район муциципальному бюдж.i"оrу

или автОномномУ учреждениЮ субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания Еа оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)
от "29" декабря 2022гNs 1

ст. Павловская

"29" декабря202З г. ЛЬ r

Управление образованием администрации муницип€lльного образования
павловский район, которому как получателю средств бюджета муницип€tлъного
обрьования доведены лимиты бюджетных об"aur"п"ar" на предоставление
субсидий муниципuUIьным бюджетным и автономным r{реждениям на
финансовое обеспечение выполнения ими муниципzlльного задания на ок€вание
муниципzlльных услуг (выполнение работ), именуемый в дальнейшем
"учредитель", в лице заместителя нач€Lльника управления образованием Попко
Надежды А-шексеевны, действующего на основании доверенности от
28,01 ,202lг, с одной стороны И МуничипrlJIьное aBTo}IoIvlHoe
общеобразова,Iельное учреждение средняя общеобр€Lзовательн€U{ школа М 2
имени Ивана Михайловича Суворова стаI{ицы IIавловской, именуемое в
дальнейшем <<Учреждение)), в лице директора Романа Вагифовича Кадырова,
действующей на основании Устава, с другой стороны, д-.. именуемые
"стороны", в соответствии с пунктом o.s Соглашения о предоставлении
субсидии иЗ бюджета муницип€Lльного образования муниципarльному
бюджетному .или автономному учреждению на финансовое обеспечение
выполнениrI мунициП€Lпьного задания на ок€вание муниципЕtльных услуг(выполнение работ) от 27 7цекабря 2021 г. Jф 2зgб (да-гlее - Соглаш.rrЁ1,
заключили настоящее Щополнительное соглашение к Соглашению ;
нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.2. В разделе II "Порядок, условия предоставления Субсидии и
финансовое обеспечение выполнения муницип€tльного зацания'' :

|.2.1. Пункт 2.2. читать в следующей редакции:
<<2.2. СубсидИя предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств,
доведенных Учредителю как получателю средств бюджета муниципального об-
р€вования по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации
(далее - коды БК), в следующем рЕtзмере:

2

в 202з году 68 898 229 рублей (шестьдесят восемь миллионов восемьсот
девяносто восемь тысяч двести двадцать девять) рублей 25 копеек
- по коду Бк 925 а7а2 0liOl60860 62l * бl 884091 (ш,естьдесят оди}l миллион
восемьсот восемьдесят четыре тысячи девяносто один ) рубль 25 копеек;
- по коду Бк 925 0702 01 i 01 00590 621- б gбз 428,00 (шестъ миллионов восемъ-
сот тысяч сто) рублей 00 копеек;
- по коду Бк 925 07а2 0l20162370 62l- sO710,00 (девяносто семь тысяч триста)
рублей 00 копеек;

В 2024 ГОДУ 58 694 999 рублей (пятьдесят восемь миллионов шестьсот
девяносто четыре тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек

- по коду Бк 925 0702 0110160860 621- 51 797 699 (пятьдесят один мил-
лион семьсот девяносто семь тысяч шестьсот девяносто девять ) рублей 00 ко-
пеек;

- по коду Бк 925 0702 0110100590 621 - 6 800 100 (шесть миллионов во-
семьсот тысяч сто) рублей 00 копеек;

- по коду Бк 925 0702 0120162з70 62| - 97 300 (девяносто семь тысяч
триста ) рублей 00 копеек

в 2025 году 58 694 999 рублеЙ (пя,r,ь;lеся,г ltoceш,Ib миJIлионов IIIестьсот
девяносто четъIре тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копееlс
- по коду Бк 925 0702 0i 10160860 621- 51 797 699 (пятьдесят один iuиллион
семьсоТ левяносто семъ тысяч II]естьсо1] /_{евяносто девятъ ) рублей 00 копеек
- по коду Бк 925 а702 01 10l00590 б2l- 6 800 l00 (шесть миллионов восемь-
сот тысяч сто) рублей 00 копеек;
- по коду Бк 925 0702 0l20l 6?з70 621- 97 300 (девяносто ceп{b тысяч триста)
рублей 00 копеек;

2. Внести изменения в график перечислениrI Субсидии с укшанием сумм,
подлежащих перечислению (увеличению или уменьшению), согласно
приложению Jф1 к настояrцему !ополнительному соглашению.' 3. Настоящее !ополнительное соглашение является неотъемлемой частью
соглашения.

4. Настоящее .щополнительное соглашение вступает в силу с даты его
подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон,
и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств- по
настоящему Соглашению.

5. Условия Соглашения, не затронутые настоящим .щополнительным
соглашением, остаются неизменными.

6. Настоящее Щополнительное
форме:

соглашение заключено Сторонами в

_,

6.1. Бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпJIяру для
каждой из Сторон.

7. Подписи Сторон:

Учредитель:
Управление образованием админи-
страции муниципального образова-
ния Павловский район

Место нахождения: 352040,
Краснодарский край, ст. Павловская,
ул. Пушкина, 2б0
Банковские реквизиты
W+l2з46006761
Бик тоФк 010з49101
Екс 40l0281 094537000001 0
Южное ГУ Банка России//УФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
каз/сч 0323 l 64303639000 1 S00

40

управления образо-

Учреждение:
Муниципа.пьное автономное об-
щеобразовательное }п{реждение
средняя общеобразовательная шко-
ла Лъ 2 имени Ивана Михайловича
Суворова станицы Павловской

Место нахождения З52040
Краснодарский край, ст. Павловская,
ул. Ленина 27
Банковские реквизиты
л4I+12з46009434
Бик тоФк 0l0349101
Екс 40 1 028 1 09453700000 l 0
Южное ГУ Банка России/лУФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
казl сч 032З 4643 0з 63 9000 l 800
л/с 9258l0590
.Щиректор МАОУ СОШ ЛЭ 2 им.И.М,

ц

",:",ш
Н.А. Попко М.П_ W

павловской
Р.В. Кадыров

]l

ч

Приложение 1

к Соглашению от}9 декабря 2022г_Ns 1

.Графпк
пзмепения в график перечпсленшя Субспдпи

IIашr,rенование Учредителя: Управл9Еше образованшем адмшшстрациц мупицицальЕого обрщовлiпя Лавловскцй райоЕ _
,. л Наименование Уцlеждения: Мlъиrцпа.lьное aBTolro!шoe общеобразоватеJIьЕое )лФеждеЕпс средЕяя общеобразоватýдьнЕц школаМ 2 имевп Ивава Михайловича Суворова стаЕrцы Павловской

кJIассификации РоссиЙскоЙ Феде-
рации (по расходам бюджета муниципчlльного обра-

зования на с

код по бюджетной
Сумма, подлежащшI перечисле-

нию, руб.

N
п/п

код главы раздел,
подраз-

дел

целевая ста-
тья

вид расхо-
дов

Сроки перечисле ния Су бсидии

всего в т.ч.

l 2 J 4 5 6 7 8
1 925 0702 0l 10100590 62ll с01 2023 r. до "3l" 202З г.
2 925 0702 01 10100590 62| с01 tlз

1
ll 2024 r 6 800 000,00a

J 925 0702 01 10100590 62l c0l 2025 r, tlз
1

ll 2025г.- 6 800 000
22 56з 428Итого

по
кБк

925 0702 01 l0100590 621 х

1 925 0702 01 l01608б0 62l с01 2023 r. до "31" 202З г. б1 884 0912 925 0702 01 l0160860 62| 2024 r. до "31"с01 2024 г. 51 797 699J 925 0702 0l l0160860 62l c0l 2025 г. до "31" 2025г.- 51 797 699

Итого
по

925 0702 01 10160860 62l х

6 96з 428,00
2024 г,

|65 479 489,25

кБк
1 925 0702 0|20l62з70 621, с01 llз

1
ll 202З r. 50 7l0,00

2 925 0702 0I20l62з70 621 с01 2024 г 2024 г. 97 300,00aJ 925 0702 0120|62з70 62l с01 2025 г. до "31" 2025г.- 97 з00,00Итого
по

кБк

925 0702 0l20162з70 62l х 245 з l0,00

188 288 227,25всЕго

образованием им. И.М. Суворова

/ р.в. Кадыров/

Попко
=ст ,)

=

м.п.

2023 г.
до "31"

frЁ*ýra.
дч\OН